
1 
 

Zápis z jednání koordinační skupiny KPSS  

 

Datum konání: 4. 5. 2016  

Místo konání:  ÚMČ Praha 10, 4. patro, budova A – 411a 

 

 

Přítomni: viz prezenční listina 

 

Jednání řídila paní Bc. Linda Zákorová, koordinátorka procesu KPSS.  

 

Koordinátorka procesu KPSS přivítala všechny na jednání koordinační skupiny KPSS. Členy 

koordinační skupiny KPSS informovala o aktuálním stavu procesu komunitního plánování 

sociálních a návazných služeb. Sdělila všem, že na jednáních pracovních skupin KPSS v dubnu 

2016 byli účastníci seznámeni s Vyhodnocením plnění priorit Střednědobého plánu rozvoje  

a udržitelnosti sociálních a návazných služeb na území městské části Praha 10 na období 

2014-2016 za rok 2015 a zároveň připravili návrh priorit v oblasti sociálních a návazných 

služeb na období 2017-2020.  

Dále koordinátorka KPSS přítomným poděkovala za účast a seznámila je s programem 

jednání: 

 

1) Schválení Vyhodnocení plnění priorit Střednědobého plánu rozvoje a udržitelnosti 

sociálních a návazných služeb na území městské části Praha 10 na období 2014-2016 

za rok 2015 

2) Schválení návrhu priorit v oblasti sociálních a návazných služeb na období 2017-2020 

3) Schválení Struktury Střednědobého plánu rozvoje a udržitelnosti sociálních  

a návazných služeb na území městské části Praha 10 na období 2017-2020 a Struktury 

Přílohy střednědobého plánu rozvoje a udržitelnosti sociálních a návazných služeb na 

území městské části Praha 10 na období 2017-2020 

4) Různé (aktivity na rok 2016) 

 

Koordinátorka KPSS přítomným představila dokument s názvem Vyhodnocení plnění priorit 

Střednědobého plánu rozvoje a udržitelnosti sociálních a návazných služeb na území městské 



2 
 

části Praha 10 na období 2014-2016 za rok 2015 (dále i Vyhodnocení plnění priorit za rok 

2015). Ve Vyhodnocení plnění priorit za rok 2015 jsou uvedena fakta a tento dokument se již 

nedává k připomínkování veřejnosti. 

 

Přítomní členové koordinační skupiny KPSS Vyhodnocení plnění priorit Střednědobého 

plánu rozvoje a udržitelnosti sociálních a návazných služeb na území městské části Praha 

10 na období 2014-2016 za rok 2015 schválili. 

 

Koordinátorka KPSS seznámila členy koordinační skupiny s návrhem priorit v oblasti 

sociálních a návazných služeb na období 2017-2020 (dále jen návrh priorit). 

Návrh priorit obsahuje celkem 8 priorit, které jsou nově zkoncipovány. Návrh priorit 

zpracovali členové pracovních skupin KPSS.  

Koordinátorka KPSS přítomné informovala o schvalovacím procesu a o průběhu zpracování 

návrhu priorit. 

 

Přítomní členové koordinační skupiny KPSS návrhu priorit v oblasti sociálních a návazných 

služeb na období 2017-2020 schválili. 

 

Koordinátorka KPSS přítomným členům představila návrh Struktury Střednědobého plánu 

rozvoje a udržitelnosti sociálních a návazných služeb na území městské části Praha 10  

na období 2017-2020 a návrh Struktury Přílohy střednědobého plánu rozvoje a udržitelnosti 

sociálních a návazných služeb na území městské části Praha 10 na období 2017-2020.  

 

Přítomní členové koordinační skupiny KPSS Přítomní členové koordinační skupiny KPSS 

návrh Struktury Střednědobého plánu rozvoje a udržitelnosti sociálních a návazných služeb 

na území městské části Praha 10 na období 2017-2020 a návrh Struktury Přílohy 

střednědobého plánu rozvoje a udržitelnosti sociálních a návazných služeb na území 

městské části Praha 10 na období 2017-2020 schválili 

 

Koordinátorka procesu KPSS přítomným připomněla, že koordinační skupina KPSS se schází 

dle potřeby, nejméně však dvakrát do roka. Jejím hlavním úkolem je vyjadřovat se  



3 
 

k činnostem v rámci procesu KPSS, monitorovat postup realizace procesu KPSS a schvalovat 

dokumenty vytvořené v rámci procesu KPSS. 

 

Aktivity v rámci KPSS na rok 2016 

 

Koordinátorka KPSS přítomné informovala o plánovaných aktivitách na rok 2016.  

Na společném jednání pracovních skupin KPSS dne 1. 6. 2016 se budou členové věnovat 

zpracování návrhu opatření k jednotlivým prioritám. Odbor sociální ÚMČ Praha 10 již 

v květnu 2016 zahájí zpracování návrhu Střednědobého plánu rozvoje a udržitelnosti 

sociálních a návazných služeb na území městské části Praha 10 na období 2017-2020  

a návrhu Přílohy střednědobého plánu rozvoje a udržitelnosti sociálních a návazných služeb 

na území městské části Praha 10 na období 2017-2020. Pracovní verze obou dokumentů by 

měla být zpracována do konce srpna 2016. 

 

Členka Koordinační skupiny KPSS opakovaně upozornila na bariéry v dopravě (oblast stanice 

metra Želivského a konečná zastávka autobusu č. 135). Bylo jí doporučeno, aby kontaktovala 

předsedu Výboru pro dopravu hl. m. Prahy. 

 

Na závěr jednání koordinátorka KPSS všem poděkovala za účast a spolupráci. 

 

V Praze dne: 4. 5. 2016  

Zpracovaly: Linda Zákorová 

                     Lucie Tiefenbachová 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 
 

 


